
bÁ^^í.0

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená mezi smluvními stranami

l. BMTTERM a.s., Korunní 957/35, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Zastoupená Zdeňkem Břečkou, statutárním ředitelem
1C: 26303400
DIČ: CZ26303400
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18878
jako dárce

a

2. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
zastoupená Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
1C: 00226912
DIČ: CZ00226912
Číslo účtu: 
jako obdarovaný

I.
Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému věcný dar 240 kusů respirátorů FFP2 v hodnotě

79 860,Kč (včetně DPH) slovy: sedmdesátdevěttisícosmsetšedesátkorun českých, jako dar pro

potřeby rozvoje a zkvalitnění poskytování zdravotní péče.

Obdarovaný tento dar přijímá.

II.
Způsob plnění daru

Dar popsaný v či. I. bude dárcem obdarovanému poskytnut do lOti dnů ode dne uzavření této
smlouvy.

III.
Povinnosti obdarované

Dárce je oprávněn od této darovací smlouvy odstoupit a požadovat vrácení daru, bylli použit
k jiným účelům než předpokládaným touto smlouvou. Stejné právo má dárce v případě, zjistíli,
že obdarovaný používá dar nehospodámě.



IV.
Závěrečná ujednání

Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku

Darovaný materiál bude převzat do vlastnictví Jihomoravského kraje, který je zřizovatelem
Nemocnice Kyjov, příspěvkové organizace.

Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho připojují svůj
podpis, kterým současně osvědčují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat.

Kyjov dne 29.04.2020


